
Zarządzenie Nr 0050.145.2018 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały  

Nr XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

22 grudnia 2017 roku, zmienionej: 

- uchwałą Nr XLI/343/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.10.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLII/345/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.19.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIII/351/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 marca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.28.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIV/361/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.41.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2018 r., 

- uchwałą Nr XLV/368/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.50.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 maja 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVI/385/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.59.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.61.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVII/392/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 lipca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.77.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.89.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.95.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 sierpnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.106.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 września 2018 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/406/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.108.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 września 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.110.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 września 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.112.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 października 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.121.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 października 2018 r., 

- uchwałą Nr XLIX/414/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 października 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.124.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 października 2018 r., 



- zarządzeniem Nr 0050.135.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 listopada 2018 r., 

- uchwałą Nr II/19/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 listopada 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.136.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia  30 listopada 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.141.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 grudnia 2018 r., 

- uchwałą Nr III/22/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 grudnia 2018 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.144.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 2 018,00 zł na realizację zadań 

własnych gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.145.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

 

1) Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczy zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 72,62 zł w związku ze sprostowaniem decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.430.2018.2 z dnia 5 listopada 2018 r. (zarządzenie Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 31 października 2018 roku nr 440/18), w związku z przedmiotową 

blokadą, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 22 października 2018 roku  

nr SO-IV.3146.9.2018.2. Plan dochodów zmienia się w dziale 758, rozdział 75814, paragraf 

2010 natomiast plan wydatków zmienia się w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 4010. 

2) Zmiana planu wydatków budżetowych bieżących dotyczy rozdysponowania części rezerwy 

ogólnej w kwocie 2 018,00 zł na realizację zadań własnych gminy, które były uwzględnione 

w budżecie na 2018 r. w kwocie niewystarczającej, a ich wykonanie jest konieczne. Zmiany 

dokonuje się w pozycji – Obsługa długu publicznego – dział 757 – Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego – rozdział 75702. 
 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 


